



Szanowni Państwo
Nauczyciele, Pracownicy Pedagogiczni,
Pracownicy Administracji i Obsługi,
Drodzy Rodzice i Uczniowie
Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi

Zakończenie roku szkolnego, to ważna data dla całej społeczności szkolnej. W tym roku odbywa się w czasie walki z pandemią COVID – 19, która zaburzyła nie tylko ostatnie miesiące nauki, ale również wpłynęła na organizację i przebieg dzisiejszego dnia tak ważnego dla wszystkich uczniów. Wierzę, że mimo pojawiających się trudności rok szkolny 2019/2020, który dzisiaj kończymy nie był czasem straconym, a uczniowie i nauczyciele kończą go w poczuciu dobrze wypełnionych obowiązków i wyniosą same miłe wspomnienia z okresu edukacji zdalnej realizowanej w czasie pandemii koronawirusa.

W związku z zakończeniem roku szkolnego i zbliżającym się okresem letniego wypoczynku pragnę przekazać wszystkim Państwu podziękowania za całoroczny trud oraz złożyć najlepsze życzenia.

Uczniom gratuluję sukcesów zarówno dydaktycznych jak również w konkursach przedmiotowych czy zawodach sportowych, których osiągnięcie nie było takie łatwe w czasie zorganizowanej nauki zdalnej. Dziękuję za otwartość na nowe formy realizacji nauczania, zaangażowanie i odpowiedzialność za własny rozwój. Uczniom klas ósmych, którzy w tym roku przystąpili do egzaminów życzę jak najwyższych wyników, które pozwolą dostać się do wymarzonych szkół ponadpodstawowych.

Słowa najwyższego uznania i podziękowania kieruję do wszystkich Nauczycieli, Wychowawców, Pracowników Pedagogicznych, którzy podjęli trud nauczania zdalnego. Dzięki Państwa zaangażowaniu, kreatywności oraz odpowiedzialności za proces dydaktyczny i wychowawczy uczniowie mogli osiągać sukcesy na miarę swoich możliwości i ambicji.

Rodzicom i opiekunom dziękuję za całoroczną efektywną współpracę ze szkołą. Dziękuję za cierpliwość, wyrozumiałość i wspieranie szkoły w realizacji zadań w sytuacji pojawiających się trudności.

Wszystkim Państwu składam najserdeczniejsze życzenia udanego i bezpiecznego wypoczynku, samych słonecznych wakacyjnych dni, by po okresie zasłużonego odpoczynku i radości wszyscy zdrowi i wypoczęci wrócili do swoich zadań w przyszłym roku szkolnym.

Dyrektor szkoły


Jan Majewski